MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e à Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro/Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL N.º 15/2017-CEAD/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

APOIO LOGÍSTICO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí e Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições legais, no que se

refere ao Edital 15/2017-CEAD/UFPI (Processo Seletivo de Colaboradores - Apoio Acadêmico e Apoio Logístico), torna público aos interessados o resultado da

interposição de recursos contra o indeferimento das inscrições, em ordem alfabética, seguido por CPF, situação e motivo.

Nome CPF Situação Motivo

Anara Rocha Duarte 039.005.733-95 Indeferida

3.3 i) falta histórico. Mantido o indeferimento, entrega de documento

anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item 3.4.2, em

nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação de

documentos fora do período de inscrição estabelecido neste Edital,

independentemente do motivo do atraso.

Andreia Stephany Miranda da Silva 048.074.813-63 Deferida

Brendo Sá Andre 024.603.793-82 Indeferida

Mantido o indeferimento. Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. 3.2 O

candidato deverá enviar sua inscrição em arquivo único, digitalizado no

formato PDF, com identificação de nome completo e do CPF do

candidato no título do arquivo.

Clécio Da Silva Holanda

009.024.633-06 Indeferida

Item: 3.3 i) Falta Histórico. Mantido o indeferimento, entrega de

documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item

3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação

de documentos fora do período de inscrição.

Cristina Lopes do Vale 824.413.593-04 Indeferida

Item 3.3 i) Não enviou o histórico. Mantido o indeferimento, entrega de

documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item

3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação de

documentos fora do período de inscrição estabelecido neste Edital,

http://www.cead.ufpi.br/

independentemente do motivo do atraso.

Deusimar Silva Oliveira 01425531318 Indeferida

Mantido o indeferimento por não atender o item 3.2 deste Edital. 3.2 O

candidato deverá enviar sua inscrição em arquivo único, digitalizado no

formato PDF, com identificação de nome completo e do CPF do

candidato no título do arquivo.

Djane Pereira Dos Santos

848.455.203-97 Indeferida

 Item: 3.3 i) Falta Diploma ou Certidão de Conclusão. Mantido o

indeferimento, entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com

o Edital 15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a

entrega ou complementação de documentos fora do período de inscrição.

Eliene Reis Viana

052.266.593-42 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição.

Elzenira da Silva Rodrigues 010118063-20 Indeferida

Mantido o indeferimento por não atender o item 3.2 deste Edital. 3.2 O

candidato deverá enviar sua inscrição em arquivo único, digitalizado no

formato PDF, com identificação de nome completo e do CPF do

candidato no título do arquivo.

Enza Rafaela de Sampaio Ferreira 019.178.753-12 Indeferida

Item: 3.3 c) Não apresentou Currículo Lattes. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Fábio Melo Sousa 040.386.193-46 Indeferida

Itens 3.1.2; 3.2; 3.3 c). Mantido o indeferimento, entrega de documento

anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item 3.4.2, em

nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação de

documentos fora do período de inscrição estabelecido neste Edital,

independentemente do motivo do atraso.

Fernanda Paula Farias Neto 09.038.563-45 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. De acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido, independentemente do motivo do atraso.

Filipe Lima Da Silva 017.494.215-00 Indeferida Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento.

Francisca das Chagas Pinheiro 132.860.643-00 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Francisca Marina de Sousa Melo 033.645.493-70 Indeferida

Item: 3.3 d) Declaração de disponibilidade de 20 (vinte) horas semanais

(ANEXO 3). Mantido o indeferimento, entrega de documento anexo ao

recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma

hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação de documentos fora

do período de inscrição estabelecido neste Edital, independentemente do

motivo do atraso.

Gerlane Freitas de Andrade 029.925.763-01 Deferida

Girle dos Santos Lacerda 526.684.523-68 Indeferida

Mantido o indeferimento por não atender aos Itens: 3.1.2 As inscrições

para Apoio Logístico (AL) deverão ser enviadas para o E-mail:

apoiologisticocead2017@gmail.com. O E-mail deverá ser identificado

com o nome completo e o CPF do candidato; e 3.4.2, em nenhuma

hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação de documentos fora

do período de inscrição estabelecido neste Edital, independentemente do

motivo do atraso.

Joelma Dias De Paulo

013.708.673-36 Indeferida

Itens: 3.1.2 Não há nome e CPF no título do email; 3.2 O arquivo deve

ser PDF único. Mantido o Indeferimento pois enviou segunda inscrição

para e-mail errado apoiologisticocead2017@gmmail.com, conforme

apresentado no recurso.

Jordânia Sousa Araújo 039.221.053-35 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Keila Marreiros dos Santos 712.034.783-72 Indeferida Item 3.3 i) Não enviou o histórico. Mantido o indeferimento.

Lailson Henrique Oliveira dos Santos 999.788.303-91 Indeferida

Itens: 3.1.2  Não há nome e CPF no título do email; 3.3 e) Comprovante

Fora Do Prazo Estabelecido; i) Falta Histórico. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Lorena Cristina Pessoa Do Vale 000.047.983-76 Indeferida

Mantido o indeferimento, entrega de documento anexo ao recurso. E de

acordo com o Edital 15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese

aceitar-se-á a entrega ou complementação de documentos fora do

período de inscrição estabelecido neste Edital, independentemente do

motivo do atraso.

Maria De Fátima Pereira Dias

019.445.273-54 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição.

Maria Edina Oliveira Silva 750.243.813-00 Indeferida

Item 3.3, i), Falta Histórico de graduação. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Neirismar Ferreira Bispo 917.114.443-91 Indeferida

Mantido o indeferimento. Item 3.4 A inscrição no processo seletivo é de

inteira responsabilidade do candidato, dessa forma, o CEAD/UFPI não

se responsabilizará por falhas no envio de anexos, no envio de Email,

problemas com internet, bem como perda de prazos para inscrição e para

recursos.

Rael Marques De Araujo

306.614.473-91 Indeferida

Item: 3.3 I) Falta Histórico. Mantido o indeferimento, entrega de

documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item

3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação

de documentos fora do período de inscrição.

Teresinha Cristina Araújo Moura 043.162.003-21 Indeferida

Mantido o indeferimento por não atender o item 3.2 deste Edital.

3.2 O candidato deverá enviar sua inscrição em arquivo único, digitalizado

no formato PDF, com identificação de nome completo e do CPF do

candidato no título do arquivo.

Thiago Fernandes da Silva Pessoa 037.308.533-87 Indeferida Item: 3.3 C) Currículo deve ser Lattes. Mantido o indeferimento.

Tiago Linus Silva Coelho 036.983.873-44 Indeferida

Item 3.2; 3.3 a) b) c) d) e) f) g) i); Mantido o indeferimento, entrega de

documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital 15/2017 em item

3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou complementação

de documentos fora do período de inscrição estabelecido neste Edital,

independentemente do motivo do atraso.

Valdelice Gomes da Silva 552.243.003-63 Indeferida

Item: 3.2 O arquivo deve ser PDF único. Mantido o indeferimento,

entrega de documento anexo ao recurso. E de acordo com o Edital

15/2017 em item 3.4.2, em nenhuma hipótese aceitar-se-á a entrega ou

complementação de documentos fora do período de inscrição

estabelecido neste Edital, independentemente do motivo do atraso.

Teresina (PI), 17 de maio de 2017

A Comissão de Seleção